

DYSPOZYCJA PRZELEWU / PRZEKSIĘGOWANIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z RACHUNKU PIENIĘŻNEGO W NOBLE SECURITIES S.A.

Niniejsze oświadczenie składane jest w związku ze świadczeniem przez NOBLE Securities S.A. usług maklerskich oraz stanowi złożenie dyspozycji przelewu / przeksięgowania środków pieniężnych z rachunku pieniężnego Klienta prowadzonego przez NOBLE Securities S.A. w celu ich przekazania na:

- 1) rachunek bankowy Klienta (wskazany wcześniej NOBLE Securities S.A. na piśmie zgodnie z odpowiednimi regulacjami obowiązującymi w NOBLE Securities S.A.),
- 2) inny rachunek pieniężny Klienta (składającego niniejszą dyspozycję osobiście lub przez pełnomocnika) prowadzony przez NOBLE Securities S.A.,
- 3) wypełnienie innych zobowiązań Klienta (składającego niniejszą dyspozycję osobiście lub przez pełnomocnika) w stosunku do NOBLE Securities S.A.

Dyspozycja:

Składana:	<input type="checkbox"/> osobiście	<input type="checkbox"/> telefonicznie
Składający:	<input type="checkbox"/> właściciel	<input type="checkbox"/> pełnomocnik

Dane Klienta posiadającego rachunek pieniężny w NOBLE Securities S.A. i składającego (osobiście lub przez pełnomocnika) niniejszą dyspozycję:

Imię i nazwisko (nazwa) Klienta	
Numer rachunku pieniężnego Klienta	
PESEL Klienta – osoby fizycznej (a w przypadku osoby, która nie posiada PESEL – data jej urodzenia), a gdy Klientem nie jest osoba fizyczna – numer w KRS (lub nr w innym rejestrze)	

Imię i nazwisko pełnomocnika składającego dyspozycję, jeżeli dyspozycję składa (osobiście lub telefonicznie) pełnomocnik:

Imię i nazwisko pełnomocnika składającego dyspozycję	
PESEL składającego dyspozycję (a w przypadku osoby, która nie posiada PESEL – data jej urodzenia)	

NALEŻY ZAZNACZYĆ WYBRANY WARIANT DYSPOZYCJI:

A)

Proszę o dokonanie przelewu środków z w/w rachunku pieniężnego Klienta na rachunek bankowy TEGO SAMEGO Klienta (wskazany wcześniej NOBLE Securities S.A. na piśmie zgodnie z odpowiednimi regulacjami obowiązującymi w NOBLE Securities S.A.) za opłatą w wysokości _____ złotych – proszę o pobranie opłaty z w/w rachunku pieniężnego Klienta (w przypadku gdy z w/w rachunku pieniężnego nie będzie możliwe pobranie należnej opłaty proszę o pomniejszenie kwoty przelewu o należną opłatę w wysokości ustalonej w Tabeli opłat i prowizji obowiązującej w NOBLE Securities S.A.):

Kwota	cyframi	zł	/ 100
	słownie	złotych	/ 100
Numer rachunku bankowego tego samego Klienta i wskazany wcześniej NOBLE Securities S.A. na piśmie zgodnie z odpowiednimi regulacjami obowiązującymi w NOBLE Securities S.A.		-----	

B)

Proszę o dokonanie przeksięgowania środków z w/w rachunku pieniężnego Klienta na rachunek pieniężny TEGO SAMEGO Klienta prowadzony przez NOBLE Securities S.A.:

Kwota	cyframi	zł	/ 100
	słownie	złotych	/ 100
Numer rachunku pieniężnego tego samego Klienta prowadzony przez NOBLE Securities S.A., na który należy przeksięgować środki Klienta	<input type="checkbox"/> rachunek pieniężny Klienta w systemie maklerskim SIDOMA	numer	
	<input type="checkbox"/> rachunek pieniężny Klienta w systemie NOBLE Markets	numer	
	<input type="checkbox"/> inny rachunek pieniężny Klienta w NOBLE Securities S.A.	numer	

C)

Proszę o dokonanie przeksięgowania środków z w/w rachunku pieniężnego Klienta na wypełnienie innych zobowiązań TEGO SAMEGO Klienta w stosunku do NOBLE Securities S.A.:

Opis zobowiązania Klienta (składającego niniejszą dyspozycję osobiście lub przez pełnomocnika) w stosunku do NOBLE Securities S.A. (opis ze wskazaniem tytułu zobowiązania, np. zapis na obligacje / akcje nowej emisji serii spółki) + ewentualne uwagi			
Kwota	cyframi	zł	/ 100
	słownie	złotych	/ 100
Numer rachunku bankowego NOBLE Securities S.A., na który należy przekazać środki pieniężne Klienta		-----	

Data: Podpisuje (tylko przy osobistym składaniu dyspozycji) Klient / pełnomocnik Klienta

Data: Podpisuje NOBLE Securities S.A. / Agent NOBLE Securities S.A.